

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : III/1011 Vojkov-Strašín  
 číslo a název SO: III/1011 km 4,540-5,545  
 číslo a název rozpočtu: III/1012 km 4,540-5,546

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02720		POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DÍO PO DOBU STAVBY 1=1,000 [A]	KČ	1,000	47 000,00	47 000,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>47 000,00</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
2	113728		Frézování asfaltových vozovek VYFREZOVANÝ MATERIÁL ODKOLPI ZHOTOVITEL	M3	370,000	1 500,00	555 000,00
1			<b>Zemní práce</b>				<b>555 000,00</b>
5			<b>Komunikace</b>				
3	93819		Čištění vozovek samozběrem	M2	11 060,000	2,00	22 120,00
4	572223		Spojovací potřík z silniční emulze do 1KG/M2	M3	11 060,000	17,00	188 020,00
5	574C06		Vyrovnávka asfalt. Bet. ACL 15+	M3	270,000	4 675,00	1 262 250,00
6	574A44		Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACC 11+ tl. 50mm	M2	5 628,000	258,00	1 426 224,00
7	113761		Frézování spár š. do 10mm, hl. do 20mm	M	220,000	65,00	14 300,00
8	931312		Zalévání spár dilatční záplivkou ze studena	M	220,000	25,00	5 500,00
5			<b>Komunikace</b>				<b>2 918 414,00</b>
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
9	915111		Vodorovné dopravní značení barvou hladké-cocávka a pokládka	M2	1 100,000	108,00	118 800,00
10	56962		Zpevnění krajnic z recyklatu do tl. 100mm	M2	800	79	63 200,00
11	919111		Řezání asf. Krytu vozovek do 50mm	M	250,000	75,00	18 750,00
12	12922		Čištění krajnic od nánosu tl. Do 100mm s odvozem na skládku	M2	500	35	28 000,00
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>228 750,00</b>
			<b>C e l k e m bez DPH</b>				<b>3 749 164,00</b>
			<b>C e l k e m s DPH</b>				<b>4 536 488,44</b>